
V

(Oznámení)

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ SPOLEČNÉ OBCHODNÍ POLITIKY

EVROPSKÁ KOMISE

Oznámení o pozbytí platnosti některých antidumpingových opatření 

(2023/C 226/08)

V návaznosti na zveřejnění oznámení o nadcházejícím pozbytí platnosti (1), po němž nebyla podána žádná řádně 
odůvodněná žádost o přezkum, Komise oznamuje, že níže uvedené antidumpingové opatření pozbude platnosti.

Toto oznámení se zveřejňuje v souladu s čl. 11 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/1036 ze dne 
8. června 2016 o ochraně před dumpingovým dovozem ze zemí, které nejsou členy Evropské unie (2).

Výrobek Země původu nebo 
vývozu Opatření Odkaz Datum pozbytí 

platnosti (1)

Kyselina vinná Čínská lidová 
republika

Antidumpingové 
clo

Prováděcí nařízení Komise 
(EU) 2018/921 ze dne 
28. června 2018, kterým se 
ukládá konečné 
antidumpingové clo na dovoz 
kyseliny vinné pocházející 
z Čínské lidové republiky na 
základě přezkumu před 
pozbytím platnosti podle čl. 11 
odst. 2 nařízení Evropského 
parlamentu a Rady 
(EU) 2016/1036
(Úř. věst. L 164, 29.6.2018, s. 14)

30.6.2023

(1) Opatření pozbývá platnosti o půlnoci (v 00:00 hodin) dne uvedeného v tomto sloupci.

(1) Úř. věst. C 372, 29.9.2022, s. 3.
(2) Úř. věst. L 176, 30.6.2016, s. 21.

CS Úřední věstník Evropské unie 28.6.2023 C 226/9  


	Oznámení o pozbytí platnosti některých antidumpingových opatření 2023/C 226/08

